

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندرخمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

1 از 13

چورخه ملاود

شماره حواله : 145		بخش تحویل دهنده :		انبار داروخانه انبار جدید		تاریخ : 1403/05/03 12:49	
شماره درخواست : 150		بخش تحویل گیرنده :		آزمایشگاه		وضعیت : تایید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو	حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش	مبلغ کل فروش	
1	A2576	الکل بزرگ (1لیتری	11	لیتر	1,064,000	11,704,000	
4	P2154	پنبه 100 گرم	44	-	140,000	6,160,000	
7	-16	سرنگ 10 سی سی	1,200	عدد	37,778	45,333,600	
10	2262	سرم شستشو یک لیتری	12	عدد	253,400	3,040,800	
11	2275	سرم رینگر 500م	1	عدد	178,700	178,700	
12	2418	سرنگ 2سی سی	2,000	عدد	18,580	37,160,000	
14	2419	سرنگ 5سی سی	3,600	عدد	27,333	98,398,800	
18	2610	دستکش نایلونی یکبارمصرف	108	عدد	161,451	17,436,708	
23	2638	گاز ساده 1 بسته	20	عدد1	2,655,871	53,117,420	
27	3129	آب مقطر	260	عدد 1	14,500	3,770,000	
32	3628	چسب ضد حساسیت 2.5	36	عدد	107,520	3,870,720	
34	4633	پد الکلی 1 بسته	4	بسته	150,000	600,000	
35	4659	op-excellent دستکش لاتکس 1 بسته	6	عدد	1,646,400	9,878,400	
36	5042	دستکش وینیل 100 عددی 1 بسته	24	بسته 1	1,243,200	29,836,800	
40	7020	چسب نمونه گیری 1 عدد	400	--	500	200,000	
جمع کل : 320,685,948 ریال							
سیصد بیست میلیون و ششصد هشتاد پنج هزار و نهصد چهل هشت ریال							
امضاء تحویل گیرنده		امضاء انبار دارویی		مسئول فنی داروخانه		رئیس حسابداری	
						رئیس بیمارستان	

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندر خمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

2 از 13

چورخه ملاود

شماره حواله : 116		بخش تحویل دهنده :		انبار داروخانه انبار جدید		تاریخ : 1403/02/09 10:53	
شماره درخواست : 119		بخش تحویل گیرنده :		اتاق عمل		وضعیت : تایید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو		حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش	مبلغ کل فروش
42	A2576	(الکل بزرگ (1لیتری		2	لیتر	1,064,000	2,128,000
43	CH1425	چسب گراف		8	-	317,520	2,540,160
45	K8764	کلاه کشدار بیمار		500	عدد	13,440	6,720,000
47	P2186	پیش بند		200	-	18,144	3,628,800
49	182	زیر انداز بهداشتی بیمار		150	عدد	66,080	9,912,000
51	21547	پک جنرال		200	-	3,068,800	613,760,000
53	2610	دستکش نایلونی یکبار مصرف		30	عدد	161,451	4,843,530
55	4622	پلیت کوتر برگسال دو لب		200	عدد	324,800	64,960,000
57	4633	پد الکلی 1 بسته		2	بسته	150,000	300,000
59	484551	قلم کوتر جراحی-یکبار مصرف		200	عدد	537,600	107,520,000
جمع کل :		816,312,490 ریال		هشتصد شانزده میلیون و سیصد دوازده هزار و چهارصد نود ریال			
امضاء تحویل گیرنده		امضاء انبار دارویی		مسئول فنی داروخانه		رئیس حسابداری	
						رئیس بیمارستان	

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندرخمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

3 از 13

چورخه ملاود

شماره حواله : 125		بخش تحویل دهنده :		انبار داروخانه انبار جدید		تاریخ : 1403/03/17 08:26	
شماره درخواست : 131		بخش تحویل گیرنده :		اتاق عمل زایشگاه		وضعیت : تأیید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو		حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش	مبلغ کل فروش
61	A2576	الکل بزرگ (1لیتری)		9	لیتر	1,064,000	9,576,000
66	CH1425	چسب گراف		5	-	317,520	1,587,600
67	P2154	پنبه 100 گرم		42	-	140,000	5,880,000
75	P2186	پیش بند		90	-	18,144	1,632,960
78	-16	سرنگ 10 سی سی		700	عدد	37,778	26,444,600
83	182	ژیبر انداز بهداشتی بیمار		60	عدد	66,080	3,964,800
85	21455	ژل لوبریکانت 1لیتری		14	-	582,400	8,153,600
92	21572	ملحفه		360	عدد	116,480	41,932,800
98	2418	سرنگ 2 سی سی		1,100	عدد	18,580	20,438,000
105	2419	سرنگ 5 سی سی		2,500	عدد	27,333	68,332,500
111	2430	سرنگ انسولین		3,000	عدد	26,320	78,960,000
117	245813	لباس بیمار		40	-	515,200	20,608,000
118	2551	دستبند نوزاد		700	عدد	17,920	12,544,000
122	2573	شلوار یکبار مصرف		100	عدد	90,720	9,072,000
124	2610	دستکش نایلونی یکبارمصرف		52	عدد	161,451	8,395,452
131	2638	گاز ساده 1 بسته		74	عدد 1	2,655,871	196,534,454
139	3004	پتادین اسکراپ 1 لیتری		9	سی سی	900,000	8,100,000
144	305	پتادین سبز 1 سی سی		6,000	سی سی	1,800	10,800,000
150	3164	پوار بینی		1,050	عدد	117,600	123,480,000
155	3567	چسب لکوپلاست 5 سانت		124	عدد	440,160	54,579,840

12,149,760	107,520	عدد	113	چسب ضد حساسیت 2.5	3628	163
44,800,000	179,200	عدد	250	گان یکبار مصرف	4486	171
135,004,800	1,646,400	عدد	82	op-excellent دستکش لاتکس 1 بسته	4659	174
2,128,000	1,064,000	رول	2	چسب حصیری 15 سانت	484126	181
14,918,400	1,243,200	بسته 1	12	دستکش وینیل 100 عددی 1 بسته	5042	182
32,207,000	23,005	عدد	1,400	کلمپ بند ناف	k10	183

جمع کل : 952,224,566 ریال نهصد پنجاه دو میلیون و دویست بیست چهار هزار و پانصد شصت شش ریال

رئیس بیمارستان	رئیس حسابداری	مسئول فنی داروخانه	امضاء انبار دارویی	امضاء تحویل گیرنده
----------------	---------------	--------------------	--------------------	--------------------

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندر خمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

5 از 13

چورخه ملاود

شماره حواله : 132		بخش تحویل دهنده :		انبار داروخانه انبار جدید		تاریخ : 1403/03/24 10:29	
شماره درخواست : 135		بخش تحویل گیرنده :		اورژانس بستری		وضعیت : تایید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو		حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش	مبلغ کل فروش
188	A2576	الکل بزرگ (1 لیتری)		65	لیتر	1,064,000	69,160,000
193	P2154	پنبه 100 گرم		145	-	140,000	20,300,000
199	21455	ژل لوبریکانت 1 لیتری		35	-	582,400	20,384,000
203	21572	ملحفه		390	عدد	116,480	45,427,200
210	2610	دستکش نایلونی یکبار مصرف		200	عدد	161,451	32,290,200
216	305	پتادین سبز 1 سی سی		2,000	سی سی	1,800	3,600,000
217	3150	اسلاتنگ چوبی قائم		50	عدد	66,080	3,304,000
220	3545	گارو کشی		15	عدد	212,800	3,192,000
222	3567	چسب لکوپلاست 5 سانت		139	عدد	440,160	61,182,240
227	3628	چسب ضد حساسیت 2.5		176	عدد	107,520	18,923,520
232	4659	op-excellent دستکش لاتکس 1 بسته		185	عدد	1,646,400	304,584,000
238	484126	چسب حصیری 15 سانت		65	رول	1,064,000	69,160,000
جمع کل :		651,507,160 ریال		ششصد پنجاه يك ميليون و پانصد هفت هزار و يكصد شصت ريال			

امضاء تحویل گیرنده	امضاء انبار دارویی	مسئول فنی داروخانه	رئیس حسابداری	رئیس بیمارستان
--------------------	--------------------	--------------------	---------------	----------------

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندر خمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

6 از 13

چورخ ملاود

شماره حواله :		109		بخش تحویل دهنده :		انبار داروخانه انبار جدید		تاریخ : 1403/01/06 09:42	
شماره درخواست :		108		بخش تحویل گیرنده :		بخش داخلی		وضعیت : تایید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو		حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش	مبلغ کل فروش		
243	215477	پایند نخى 10 سانت کاوه		10	-	11,500	115,000		
244	A2576	الکل بزرگ (1لیتری		39	-	1,064,000	41,496,000		
251	L895	لوله ساکشن شماره 30		22	-	330,400	7,268,800		
254	P2154	پنبه 100 گرم		90	-	140,000	12,600,000		
260	-12	ماسک اکسیژن بزرگسال		80	--	134,400	10,752,000		
263	-16	سرنگ 10 سی سی		22,200	-	37,778	838,671,600		
268	21455	ژل لوبریکانت 1لیتری		15	-	582,400	8,736,000		
273	21537	سوند اکسیژن نازال بینی استریل		10	--	84,000	840,000		
274	21572	ملحفه		220	عدد	116,480	25,625,600		
279	2262	سرم شستشو یک لیتری		15	عدد	253,400	3,801,000		
281	2418	سرنگ 2سی سی		20,500	-	18,580	380,890,000		
286	2419	سرنگ 5سی سی		24,200	-	27,333	661,458,600		
291	2427	سرنگ 20سی سی		3,100	-	56,000	173,600,000		
296	2428	سرنگ 50 سی سی		770	-	78,064	60,109,280		
301	2430	سرنگ انسولین		13,000	-	26,320	342,160,000		
306	2522	تیغ بیستوری		9	عدد	17,052	153,468		
307	2573	شلوار یکبار مصرف		150	عدد	90,720	13,608,000		
310	2610	بستکش نایلونی یکبارمصرف		80	-	161,451	12,916,080		
315	2638	گاز ساده 1 بسته		15	1 عدد	2,655,871	39,838,065		
317	2647	پایند نخى 15 سانت کاوه		10	عدد	17,300	173,000		

458,000	22,900	عدد	20	باند نخی 20 سانت کاوہ	3347	318
851,200	212,800	عدد	4	گارو کشی	3545	320
83,630,400	440,160	عدد	190	چسب لکوپلاست 5 سانت	3567	321
732,000	36,600	پستہ	20	ماسک اکسیژن اطفال	3613	327
20,428,800	107,520	عدد	190	چسب ضد حساسیت 2.5	3628	328
20,832,000	20,832	عدد	1,000	گازاسٹریل ٹمین طب	4111	334
150,000	150,000	پستہ	1	پد الکلی 1 پستہ	4633	336
116,894,400	1,646,400	عدد	71	op-excellent دستکش لاتکس 1 پستہ	4659	337
14,896,000	1,064,000	رول	14	چسب حصیری 15 سانت	484126	344
660,800	66,080	رول	10	باند کشی 10 سانت	b220	348
2,576,000	128,800	رول	20	باند کشی 20 سانت	b223	349

جمع کل : 2,896,922,093 ریال دو میلیارد و ہشتصد نود شش میلیون و نہصد بیست دو ہزار و نود سہ ریال

رئیس بیمارستان	رئیس حسابداری	مسئول فنی داروخانہ	امضاء انبار داروئی	امضاء تحویل گیرندہ
----------------	---------------	--------------------	--------------------	--------------------

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندرخمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

8 از 13

چورخه ملاود

شماره حواله :		157		بخش تحویل دهنده :		انبار داروخانه انبار جدید		تاریخ : 1403/06/10 15:46	
شماره درخواست :		164		بخش تحویل گیرنده :		تالاسمی		وضعیت : تایید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو		حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش	مبلغ کل فروش		
350	1015	است خون		300	1 عدد	173,800	52,140,000		
351	-12	ماسک اکسیژن بزرگسال		10	--	134,400	1,344,000		
352	-16	سرنگ 10 سی سی		1,000	عدد	37,778	37,778,000		
353	1700	انژیوکت آبی		1,400	عدد	51,520	72,128,000		
356	1792	هپارین سدیم 5000 آمپول		500	عدد	322,385	161,192,500		
357	2419	سرنگ 5 سی سی		1,000	عدد	27,333	27,333,000		
358	2610	دستکش نایلونی یکبار مصرف		10	عدد	161,451	1,614,510		
359	2638	گاز ساده 1 بسته		10	1 عدد	2,655,871	26,558,710		
360	3107	سرم نمکی 500		1,000	عدد	183,700	183,700,000		
361	3628	چسب ضد حساسیت 2.5		300	عدد	107,520	32,256,000		
362	4633	پد الکلی 1 بسته		15	بسته	150,000	2,250,000		
364	4659	op-excellent دستکش لاتکس 1 بسته		10	عدد	1,646,400	16,464,000		
365	4691	آمپول هیدروکورتیزون		10	عدد	57,000	570,000		
366	4753	است تزریق خون		1,100	--	203,000	223,300,000		
368	484126	چسب حصیری 15 سانت		10	رول	1,064,000	10,640,000		
جمع کل :		849,268,720 ریال		هشتصد و چهل نه میلیون و دویست و شصت و هشت هزار و هفتصد و بیست ریال					

امضاء تحویل گیرنده	امضاء انبار دارویی	مسئول فنی داروخانه	رئیس حسابداری	رئیس بیمارستان
--------------------	--------------------	--------------------	---------------	----------------



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندرخمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

9 از 13

چورخه ملاود

شماره حواله :		107		بخش تحویل دهنده :		انبار داروخانه انبار جدید		تاریخ : 1403/01/19 17:05	
شماره درخواست :		112		بخش تحویل گیرنده :		درمانگاه اطفال عصر		وضعیت : تایید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو	حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش	مبلغ کل فروش			
369	A2576	(الکل بزرگ (1لیتری	6	لیتر	1,064,000	6,384,000			
370	P2154	پنبه 100 گرم	5	-	140,000	700,000			
371	182	زیر انداز بهداشتی بیمار	36	عدد	66,080	2,378,880			
373	21455	ژل لوبریکانت 1لیتری	12	-	582,400	6,988,800			
375	21572	ملحفه	80	عدد	116,480	9,318,400			
378	245875	استین جفتی	70	-	21,840	1,528,800			
381	2522	تیغ بیستوری	10	عدد	17,052	170,520			
382	2537	چست لید بزرگسال	50	عدد	39,200	1,960,000			
383	2610	دستکش نایلونی یکبارمصرف	10	عدد	161,451	1,614,510			
384	3150	اسلانتگ چوبی قائم	60	عدد	66,080	3,964,800			
385	3628	چسب ضد حساسیت 2.5	9	عدد	107,520	967,680			
388	4111	گازاستریل تمین طب	60	عدد	20,832	1,249,920			
390	4486	گان یکبارمصرف	6	عدد	179,200	1,075,200			
391	4633	پد الکلی 1 بسته	2	بسته	150,000	300,000			
392	5042	دستکش وینیل 100 عددی 1 بسته	25	بسته 1	1,243,200	31,080,000			
جمع کل :							69,681,510 ریال		
شصت نه میلیون و ششصد هشتاد یک هزار و پانصد ده ریال									

امضاء تحویل گیرنده	امضاء انبار دارویی	مسئول فنی داروخانه	رئیس حسابداری	رئیس بیمارستان
--------------------	--------------------	--------------------	---------------	----------------

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندر خمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

10 از 13

چورخه ملاود

شماره حواله :		108		بخش تحویل دهنده :		انبار داروخانه انبار جدید		تاریخ : 1403/01/25 10:53	
شماره درخواست :		113		بخش تحویل گیرنده :		دیالیز		وضعیت : تایید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو		حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش	مبلغ کل فروش		
394	A2576	(الکل بزرگ (1لیتری		11	لیتر	1,064,000	11,704,000		
398	A4278	NOVACATH آنژیوکت خاکستری		15	عدد	89,320	1,339,800		
400	ch7824	چسب زخم 1پسته 100 عدد		2	-	200,000	400,000		
401	h5784	هپارین لاک		300	-	35,728	10,718,400		
403	P2154	پنبه 100 گرم		22	-	140,000	3,080,000		
407	-12	ماسک اکسیژن بزرگسال		20	--	134,400	2,688,000		
409	-16	سرنگ 10 سی سی		2,100	عدد	37,778	79,333,800		
413	1792	هپارین سدیم 5000 آمبول		3,600	عدد	322,385	1,160,586,000		
417	2419	سرنگ 5 سی سی		2,100	عدد	27,333	57,399,300		
421	2440	ست سرم		2,100	عدد	110,320	231,672,000		
424	2610	دستکش نایلونی یکبارمصرف		30	عدد	161,451	4,843,530		
427	2638	گاز ساده 1 پسته		50	1 عدد	2,655,871	132,793,550		
431	3107	سرم نمکی 500		2,600	عدد	183,700	477,620,000		
434	3628	چسب ضد حساسیت 2.5		300	عدد	107,520	32,256,000		
435	4633	پد الکلی 1 پسته		25	پسته	150,000	3,750,000		
438	4659	op-excellent دستکش لاتکس 1 پسته		45	عدد	1,646,400	74,088,000		
442	484126	چسب حصیری 15 سانت		35	رول	1,064,000	37,240,000		
جمع کل :		2,321,512,380 ریال		دو میلیارد و سیصد بیست یک میلیون و پانصد دوازده هزار و سیصد هشتاد ریال					

امضاء تحویل گیرنده	امضاء انبار دارویی	مسئول فنی داروخانه	رئیس حسابداری	رئیس بیمارستان
--------------------	--------------------	--------------------	---------------	----------------

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

بیمارستان نیاپور بندر خمیر

تاریخ گزارش : 1403/09/03

11 از 13

چرخه ملأود

شماره حواله : 129		بخش تحویل دهنده : انبار داروخانه انبار جدید		تاریخ : 1403/03/20 08:32	
شماره درخواست : 133		بخش تحویل گیرنده : رادیولوژی		وضعیت : تایید شده	
ردیف	کد دارو	عنوان دارو	حواله	واحد دارو	مبلغ واحد فروش
445	21455	ژل لوپریکانت 1 لیتری	9	-	5,241,600
447	21572	ملحفه	98	عدد	11,415,040
458	2610	دستکش نایلونی یکبار مصرف	111	عدد	17,921,061
470	2638	گاز ساده 1 بسته	13	عدد 1	34,526,323
477	2647	باند نخی 15 سانت کاوه	2	عدد	34,600
478	3628	چسب ضد حساسیت 2.5	1	عدد	107,520
479	4659	op-excellent دستکش لاتکس 1 بسته	2	عدد	3,292,800
جمع کل : 72,538,944 ریال		هفتاد دو میلیون و پانصد سی هشت هزار و نهصد چهل چهار ریال			
امضاء تحویل گیرنده		امضاء انبار دارویی	مسئول فنی داروخانه	رئیس حسابداری	رئیس بیمارستان



8,953,576,139 ريال